



# MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

## ESTADO DE MINAS GERAIS

### Resultado de Processo Licitatório

**Processo Licitatório: nº 066/2023**

**Pregão Eletrônico: nº 036/2023**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE AREIA, BRITA E CORRELATOS.**

#### Empresas vencedoras:

**Empresa: Vapt Vupt atacado de Materiais de Construção Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 07.013.425/0001-84 localizada à Rua Maria da Gloria Gonçalves, nº 78, Santana do Capivari, Pouso Alto / MG.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AREIA 18/30 FINA/BRANCA SACO C/25KG	SC	250	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00

**Empresa: Jonas Pinto Costa CPF 73843016615 ME, inscrita no CNPJ sob o nº 37.784.943/0001-62, localizada à Rodovia MG 158, KM 18, s/n, centro, Passa Quatro / MG, CEP: 37460-000.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	AREIA FINA	M <sup>3</sup>	3060	R\$ 123,00	R\$ 376.380,00
3	AREIA MÉDIA	M <sup>3</sup>	2560	R\$ 122,50	R\$ 313.600,00
4	BRITA GRADUADA	M <sup>3</sup>	410	R\$ 187,00	R\$ 76.670,00
5	BRITA Nº 01	M <sup>3</sup>	1240	R\$ 197,00	R\$ 244.280,00
6	BRITA Nº 02	M <sup>3</sup>	2005	R\$ 198,00	R\$ 396.990,00
7	BRITA Nº 03	M <sup>3</sup>	1155	R\$ 194,00	R\$ 224.070,00
9	PEDRA PARA GABIÃO	M <sup>3</sup>	1640	R\$ 199,00	R\$ 326.360,00
10	PEDRISCO	M <sup>3</sup>	770	R\$ 140,00	R\$ 107.800,00

**Empresa: Santureli distribuidora e soluções empresariais Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 44.154.592/0001-71, localizada à Av. Jorge Tibiriçá, nº 133, centro, Cruzeiro / SP.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
8	CASCALHO SEIXO 01 – a ser retirado no local	M <sup>3</sup>	1400	R\$ 140,00	R\$ 196.000,00